WALKING FOOTBALL

Turniere im FVN-Gebiet
01.05.2026
30.05.2026
13.06.2026
20.06.2026
11.07.2026
18.07.2026
05.09.2026
03.10.2026

Veranstaltungen
04.03.2026
24./25.04.2026
03.11.2026

Veranstaltung/Ausrichter
Fufiball Freunde Blderich 22
TBD Speldorf

RS Horrem

FVN Festival des BreitenfuRRballs
DJK Labbeck-Uedemerbruch

BV Bergisch Neukirchen

2. FVN Walking Football-Turnier
5. Neusser Walking Football-Cup

FVN
FVN
FVN

Typ

Turnier
Turnier
Turnier
Turnier
Turnier
Turnier
Turnier

Turnier

Workshop
Trainer*innen-Zertifikats-Lehrgang

Workshop

FUSSBALLVERBAND NIEDERRHEIN

12.02.2026

Altersklasse(n)
U50

U55

U50

U55

U50

U50 & U55

alle

U50 & U60



