



WALKING FOOTBALL

Turniere im FVN-Gebiet	Veranstaltung/Ausrichter	Typ	Altersklasse(n)
01.05.2026	Fußball Freunde Büderich '22	Turnier	Ü50
30.05.2026	TBD Speldorf	Turnier	Ü55
13.06.2026	RS Horrem	Turnier	Ü50
20.06.2026	FVN Festival des Breitenfußballs	Turnier	Ü55
11.07.2026	DJK Labbeck-Uedemerbruch	Turnier	Ü50
18.07.2026	BV Bergisch Neukirchen	Turnier	Ü50 & Ü55
05.09.2026	2. FVN Walking Football-Turnier	Turnier	alle
03.10.2026	5. Neusser Walking Football-Cup	Turnier	Ü50 & Ü60

Veranstaltungen

04.03.2026	FVN	Workshop
24./25.04.2026	FVN	Trainer*innen-Zertifikats-Lehrgang
03.11.2026	FVN	Workshop